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RESULTS
13 - 60m ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:50
Wind speed: -0.7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13 1 3 8.29

2 29 Benjamin Kokor AK FAP, Priboj 2011-03-20 2 5 8.57

3 32 Vuk Lazarević AK Radnički, Kragujevac 2010-11-11 3 6 8.88

4 19 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-28 4 4 9.18

5 46 Vuk Petković GAK Jagodina, Jagodina 2011-08-09 5 2 9.38
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RESULTS
11 - 200m ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2
Wind speed: -0.2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13 1 4 27.77

2 7 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-05-05 2 5 28.66

3 19 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-28 3 6 30.25

4 32 Vuk Lazarević AK Radnički, Kragujevac 2010-11-11 4 3 30.59

Race 2 of 2
Wind speed: +0.1

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Benjamin Kokor AK FAP, Priboj 2010-03-16 2 4 28.61

2 46 Vuk Petković GAK Jagodina, Jagodina 2011-08-09 5 6 30.38

3 27 Nenad Kojović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-09-21 7 3 31.09

4 9 Vuk Cvetković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-08-07 8 2 DNS

5 29 Benjamin Kokor AK FAP, Priboj 2011-03-20 9 5
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Summary of round 1
11 - 200m ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:33
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 1 Mihajlo Andrejić 2010-12-13 1 AK Vožd, Jagodina 27.77 1:4

2 28 Benjamin Kokor 2010-03-16 2 AK FAP, Priboj 28.61 2:4

3 7 Marko Brković 2011-05-05 3 AK Kraljevo, Kraljevo 28.66 1:5

4 19 Ilija Joksimović 2011-01-28 4 GAK Jagodina, Jagodina 30.25 1:6

5 46 Vuk Petković 2011-08-09 5 GAK Jagodina, Jagodina 30.38 2:6

6 32 Vuk Lazarević 2010-11-11 6 AK Radnički, Kragujevac 30.59 1:3

7 27 Nenad Kojović 2011-09-21 7 AK Kraljevo, Kraljevo 31.09 2:3

9 Vuk Cvetković 2011-08-07 8 AK Vlasotince, Vlasotince 2:2

29 Benjamin Kokor 2011-03-20 9 AK FAP, Priboj 2:5
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RESULTS
14 - 800m ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:45

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 69 Matija Ristić AK VAK 014, Valjevo 2010-06-12 1 1

2 42 Marko Mićević AK Užice, Užice 2011-01-01 2 2

3 18 Mihajlo Jakšić AK Užice, Užice 2011-01-01 3 3
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RESULTS
17 - skok udalj ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 8 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04
-05

4.29
()

4.23
()

4.22
()

4.64
()

4.64
()

2 16 Bogdan Ilić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-03
-22

4.24
()

4.22
()

4.32
()

x
()

4.32
()

3 21 Nikola Jovanović AK Radnički, Kragujevac 2010-01
-28

4.05
()

x
()

x
()

x
()

4.05
()

4 27 Nenad Kojović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-09
-21

3.74
()

3.55
()

x
()

3.90
()

3.90
()

54 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-13

NM
()

DNS

30 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-10

NM
()

DNS
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RESULTS
16 - bacanje kugle ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 54 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-13 6.31 7.14 7.37 7.19 7.37

2 30 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-10 6.36 5.57 6.25 5.91 6.36

3 60 Mihajlo Velic AK Elit, Smederevska
Palanka

2010-10
-26 5.72 6.09 6.17 6.15 6.17

4 41 Stefan Miscevic AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-08
-14 5.69 5.76 5.49 6.13 6.13
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RESULTS
15 - bacanje diska ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 30 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-10 16.54 17.72 15.46 19.14 19.14

2 41 Stefan Miscevic AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-08
-14 17.95 16.28 18.44 18.67 18.67
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RESULTS
18 - bacanje vorteksa ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 66 Petar Đorđević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-02
-25 46.10 46.92 38.14 49.25 49.25

2 30 Petar Kostić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-10 49.09 48.09 48.92 46.03 49.09

3 54 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka

2011-10
-13 37.04 36.36 36.78 39.40 39.40

4 60 Mihajlo Velic AK Elit, Smederevska
Palanka

2010-10
-26 x 30.10 29.15 25.89 30.10
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RESULTS
12 - 4x60 ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Bib Team Result Split 1 Split 2 Split 3 Split 4
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Stage 1 - Final Results
12 - 4x60 ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 1

Place Name Team Leg Time
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Stage 2 - Final Results
12 - 4x60 ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 2

Place Name Team Leg Time
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Stage 3 - Final Results
12 - 4x60 ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 3

Place Name Team Leg Time
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Stage 4 - Final Results
12 - 4x60 ml. pioniri - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 4

Place Name Team Leg Time
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RESULTS
03 - 60m ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:45

Race 1 of 2
Wind speed: -1.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 31 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 1 2 8.48

2 20 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27 2 7 8.50

3 40 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 3 5 8.58

4 3 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-01 4 4 8.72

5 26 Mina Kojić AK Radnički, Kragujevac 2011-03-24 5 6 8.90

6 17 Tamara Ivanović AK Vožd, Jagodina 2010-04-01 6 3 9.20

Race 2 of 2
Wind speed: -1.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 43 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 4 3 8.63

2 5 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 2010-05-13 5 7 8.66

3 62 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21 7 6 8.75

4 50 Maša Radulović AK Radnički 2016, Niš 2010-06-18 9 5 9.06

5 38 Maša Milojević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-08-26 11 4 9.27

6 67 Tea Đorđević AK Radnički 2016, Niš 2010-06-09 12 2 9.80
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Summary of round 1
03 - 60m ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:48
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 31 Petra Kragović 2010-10-19 1 AK Vožd, Jagodina 8.48 1:2

2 20 Natalija Jovanović 2010-01-27 2 AK Kruševac, Kruševac 8.50 1:7

3 40 Anastasija Milošević 2010-04-19 3 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.58 1:5

4 43 Maša Ana Mrdaković 2011-01-27 4 AK Smederevo, Smederevo 8.63 2:3

5 5 Maša Božović 2010-05-13 5 AK Radnički, Kragujevac 8.66 2:7

6 3 Valentina Bihelović 2011-01-01 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.72 1:4

7 62 Nina Ćertić 2011-03-21 7 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.75 2:6

8 26 Mina Kojić 2011-03-24 8 AK Radnički, Kragujevac 8.90 1:6

9 50 Maša Radulović 2010-06-18 9 AK Radnički 2016, Niš 9.06 2:5

10 17 Tamara Ivanović 2010-04-01 10 AK Vožd, Jagodina 9.20 1:3

11 38 Maša Milojević 2010-08-26 11 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 9.27 2:4

12 67 Tea Đorđević 2010-06-09 12 AK Radnički 2016, Niš 9.80 2:2
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RESULTS
01 - 200m ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:25

Race 1 of 2
Wind speed: -2.3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 1 4 28.62

2 2 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 2 5 30.56

3 17 Tamara Ivanović AK Vožd, Jagodina 2010-04-01 3 8 30.87

4 44 Lana Pavlović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-01-27 4 2 31.42

5 64 Nevena Ćirović AK FAP, Priboj 2010-08-11 5 7 32.41

6 6 Milica Božović AK Smederevo, Smederevo 2011-11-07 6 6 32.68

7 49 Svetlana Radosavljevic AK Kraljevo, Kraljevo 2010-04-19 7 3 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: -0.4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 31 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 1 8 27.72

2 68 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 2 3 28.02

3 62 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21 4 5 29.07

4 43 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 5 6 29.66

5 37 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01-19 6 7 29.79

6 22 Aleksandra Jovanović AK Radnički 2016, Niš 2010-03-29 9 2 30.88

7 65 Nikolina Đikić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-07-25 13 4 34.55
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Summary of round 1
01 - 200m ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:28
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 31 Petra Kragović 2010-10-19 1 AK Vožd, Jagodina 27.72 2:8

2 68 Milica Obradović 2010-08-14 2 AK VAK 014, Valjevo 28.02 2:3

3 40 Anastasija Milošević 2010-04-19 3 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 28.62 1:4

4 62 Nina Ćertić 2011-03-21 4 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 29.07 2:5

5 43 Maša Ana Mrdaković 2011-01-27 5 AK Smederevo, Smederevo 29.66 2:6

6 37 Kristina Milenković 2011-01-19 6 AK Vlasotince, Vlasotince 29.79 2:7

7 2 Nika Antunović 2011-02-04 7 AK Smederevo, Smederevo 30.56 1:5

8 17 Tamara Ivanović 2010-04-01 8 AK Vožd, Jagodina 30.87 1:8

9 22 Aleksandra Jovanović 2010-03-29 9 AK Radnički 2016, Niš 30.88 2:2

10 44 Lana Pavlović 2011-01-27 10 AK Kraljevo, Kraljevo 31.42 1:2

11 64 Nevena Ćirović 2010-08-11 11 AK FAP, Priboj 32.41 1:7

12 6 Milica Božović 2011-11-07 12 AK Smederevo, Smederevo 32.68 1:6

13 65 Nikolina Đikić 2011-07-25 13 AK Vlasotince, Vlasotince 34.55 2:4

49 Svetlana Radosavljevic 2010-04-19 14 AK Kraljevo, Kraljevo 1:3
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RESULTS
05 - 800m ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 497 Milica Krupniković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-01 1 5 2:33.03

2 56 Sofija Stamenković AK Smederevo, Smederevo 2010-08-12 2 1 2:35.58

3 14 Nikolina Filipović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-05-20 3 2 2:35.68

4 36 Tamara Milaković SU Top Form, Valjevo 2010-10-24 4 4 2:36.25

5 35 Petra Maksimovski AK Požarevac, Požarevac 2010-03-10 5 7 2:43.29

6 25 Srna Kocić AK Vožd, Jagodina 2010-07-26 6 6 2:45.24

7 23 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04 7 3 2:59.34
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RESULTS
04 - 60m prepone ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:30
Wind speed: -0.3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 53 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 1 3 9.76

2 52 Tijana Simić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-05-27 2 6 10.27

3 2 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 3 1 10.61

4 59 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2011-01-01 4 4 10.71

5 11 Ina Dobraš AK Smederevo, Smederevo 2010-06-09 5 7 10.86

6 15 Jelena Ilić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-01-19 6 2 12.48

7 55 Iva Spasojević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-10-26 7 5 12.57
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RESULTS
09 - skok uvis ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Ord Name Club DOB 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 Best Note

1 48 3 Magdalena Radojković AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-02-13 o - o xo xo xxx 1.40

2 51 2 Iva Raković AK FAP, Priboj 2011-03-20 o o o o o xxx 1.35

3 57 1 Anđela Stanković AK Vlasotince, Vlasotince 2010-11-16 o o o o xxx 1.30
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RESULTS
08 - skok udalj ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 5 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 2010-05
-13

4.81
()

4.97
()

5.09
()

5.09
()

5.09
()

2 48 Magdalena Radojković AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-02
-13

4.80
()

4.74
()

4.20
()

5.00
()

5.00
()

3 52 Tijana Simić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-05
-27

x
()

4.80
()

4.62
()

4.63
()

4.80
()

4 53 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-02
-06

4.68
()

4.73
()

4.74
()

4.63
()

4.74
()

5 20 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01
-27

x
()

4.65
()

4.70
()

3.68
()

4.70
()

6 4 Dunja Božović AK Radnički, Kragujevac 2011-08
-05

x
()

4.53
()

3.50
()

4.48
()

4.53
()

7 59 Magdalena Vasić DSU Space Sport,
Markovac (Velika Plana)

2011-01
-01

4.10
()

4.38
()

4.52
()

4.40
()

4.52
()

8 3 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-01
-01

4.35
()

x
()

4.44
()

x
()

4.44
()

9 37 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01
-19

4.18
()

4.19
()

4.34
()

4.34
()

10 45 Una Pavlović AK Radnički, Kragujevac 2010-05
-17

4.27
()

4.21
()

x
()

4.27
()

11 44 Lana Pavlović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-01
-27

4.26
()

4.11
()

4.22
()

4.26
()

12 49 Svetlana Radosavljevic AK Kraljevo, Kraljevo 2010-04
-19

4.26
()

DNS

13 50 Maša Radulović AK Radnički 2016, Niš 2010-06
-18

4.18
()

4.08
()

4.07
()

4.18
()

14 38 Maša Milojević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-08
-26

4.06
()

4.18
()

3.44
()

4.18
()

15 55 Iva Spasojević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-10
-26

3.99
()

3.79
()

3.80
()

3.99
()

16 67 Tea Đorđević AK Radnički 2016, Niš 2010-06
-09

3.52
()

3.98
()

3.85
()

3.98
()
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17 11 Ina Dobraš AK Smederevo,
Smederevo

2010-06
-09

x
()

3.72
()

x
()

3.72
()

18 58 Anastasija Stanković AK Radnički 2016, Niš 2011-12
-16

3.10
()

3.38
()

3.65
()

3.65
()

34 Lena Maksimović AK Radnički, Kragujevac 2010-10
-03

NM
()

DNS
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RESULTS
07 - bacanje kugle ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 16:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 61 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 11.75 12.67 11.74 12.23 12.67

2 47 Natalija Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-10
-29 10.63 10.73 10.42 10.64 10.73

3 10 Nina Dejanović AK Radnički 2016, Niš 2011-02
-27 8.37 9.46 9.09 9.62 9.62

4 39 Marija Milosavljević AK Vlasotince, Vlasotince 2011-02
-11 7.84 8.61 8.95 8.17 8.95
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RESULTS
06 - bacanje diska ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 47 Natalija Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-10
-29 x x 17.07 17.63 17.63

2 63 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-03
-21 17.22 15.29 x 17.26 17.26

3 12 Nađa Drljača AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-01
-01 12.11 13.36 12.72 12.69 13.36
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RESULTS
10 - bacanje vorteksa ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 61 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 37.77 48.45 x 50.99 50.99

2 63 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-03
-21 43.02 43.57 45.84 40.01 45.84

3 13 Nađa Drljača AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-05
-01 43.10 41.29 40.20 30.84 43.10

4 10 Nina Dejanović AK Radnički 2016, Niš 2011-02
-27 29.54 21.66 25.85 25.20 29.54

5 33 Jovana Lepojević AK Vlasotince, Vlasotince 2010-09
-13 x 14.95 x - 14.95
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RESULTS
02 - 4x60 ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:00

Place Bib Team Result Split 1 Split 2 Split 3 Split 4

1 JSP
1 AK Jasenica, Smederevska Palanka 32.59

2 SM
D AK Smederevo, Smederevo 34.44

3 JSP
2 AK Jasenica, Smederevska Palanka 35.19

4 VZJ AK Vožd, Jagodina 35.44

5 RN
I AK Radnički 2016, Niš 36.44

6 VL
A AK Vlasotince, Vlasotince 38.08
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Stage 1 - Final Results
02 - 4x60 ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 1

Place Name Team Leg Time



www.opentrack.run

Page 29 of 31Printed on Mon, 29-May-2023 12:14:55, Europe/Belgrade

Stage 2 - Final Results
02 - 4x60 ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 2

Place Name Team Leg Time
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Stage 3 - Final Results
02 - 4x60 ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 3

Place Name Team Leg Time
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Stage 4 - Final Results
02 - 4x60 ml. pionirke - 2023-05-27

Prvenstvo Centralne Srbije za mlađe pionire/ke - Kraljevo - 27 May 2023 - START TIME: 17:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 4

Place Name Team Leg Time


